Rua Engenheiro Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

                                            EDITAL TC Nº 015/2022

O Instituto Água e Terra – IAT cumprindo o estabelecido no Artigo 147, do

Decreto nº 6.514/2008 e Portaria 064/2015-IAP, torna público relação das

pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso de

Restauração de Dano Ambiental, relativo ao Auto de Infração Ambiental que

gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

RAZÃO
Município

Autuação
AIA SID

Agostinho Bastos Imbituva 136917 16.244.619-3

Alain Vigo Ibema 144392 18.504.082-8

Anderson Fagner Ferreira

Campina Grande

do Sul 139862 17.035.677-2

Antonio Arival Caldas

São José dos

Pinhais 135906 15.944.080-0

Antonio Eloir Schubert

Teodoro

Três Barras do

Paraná 145043 18.818.821-4

Antonio Kulka Lapa 142748 18.030.778-8

Aparecido Vieira dos

Santos  Novo Itacolomi 130162 18.036.664-4

Arildo Cordeiro da Cruz Tijucas do Sul 142196 17.869.541-0

Arlete Muller Duffeck Corbélia 144545 18.553.155-4

Claudemir Natalio

Zampier Campo Lago 135811 15.899.919-6

Clemente Krohling Corbélia 140343 17.130.959-0

Delcio Orbem

Três Barras do

Paraná 143928 18.364.611-7

Edson Rytchezky Lapa 144103 18.407.384-6

Giovani Eugenio Balestro Cascavel 144614 18.572.914-1

Ilmo André Welter Santa Lucia 145196 18.885.296-3

Jair Benedito do Santos Lunardelli 127662 16.773.640-8

Jair Portes de França Itaperuçu 145425 18.997.861-0

Jelson Iavorski Ipiranga 145339 18.945.650-6

José Assis de Matos Campo Largo 135927 15.976.958-5

José Marcos Figura Lapa 125711 15.914.930-7

Luiz Carlos Balabuch Catanduvas 141612 17.639.189-8

Maria Helena Sykacz Tunas do Paraná 142350 17.946.238-9

Moises Guenra Rosário do Ivaí 145320 18.954.946-6

Nelvis Ricardo Huve

Musskopf Corbélia 125610 15.998.436-2

Nilva Alvez

São José dos

Pinhais 135397 15.738.800-2

Odair Moreira Dias Cascavel 145262 18.913.927-6

Odair Moreira Dias Cascavel 145263 18.913.931-4

Otávio Lourival da Silva Londina 131086 19.164.791-2

Saulo Mathias da Rocha Jacarezinho 142175 17.851.384-2

Valeintim Darcin Ariranha do Ivaí 141901 17.743.621-6

Valmir Antonio Oldoni Cascavel 145014 18.809.843-6

Willian Pereira de Souza Borrazópolis 140182 17.073.667-5

Willian Pereira de Souza Borrazópolis 140181 17.073.561-7

Willian Pereira de Souza Borrazópolis 140183 17.073.720-2